باور کنیم اگر صدای اعتراض مردم ایران، ورزش‌دوستان و ورزشکاران، هنرمندان و نویسندگان، زنان و مردان و اقشار و طبقات جامعه با هم درآمیزد، سیاست تبعیض آمیز برآمده از اعماق قرون مشتی متحجر مسلط بر کشورمان، به گور سپرده خواهد شد.

**هینت سیاسی – اجرای حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

**۲۰ شهریور ۱۳۹۸ برابر با ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۹**